[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

Rua Dois de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122
http://www.guapirama.pr.gov.br
Guapirama – Paraná

EDITAL Nº 012/2024 – DMEC/PMG
Homologação do Processo Seletivo para Professor
Eu, Eduí Gonçalves, Prefeito Municipal de Guapirama, Estado do Paraná; e Adriéli Macedo Moretti, presidente da Comissão do Processo Seletivo, em conformidade com o Edital nº 002/2024, publicado no Diário Oficial On-line, Edição nº 3984, páginas 77 a 97, de 12 de janeiro de 2024, Edital nº 004/2024, publicado no Diário Oficial On-line, Edição nº 3994, página 45, de 29 de janeiro de 2024, Edital nº 007/2024, publicado no Diário Oficial On-line, Edição nº 4001, páginas 75 a 97, de 07 de fevereiro de 2024, Edital nº 009/2024, publicado no Diário Oficial On-line, Edição nº 4009, página 04, de 15 de fevereiro de 2024,
RESOLVEMOS:

1. Homologar o RESULTADO do Processo Seletivo Simplificado destinado a selecionar profissionais para atuar nas instituições de ensino da rede pública municipal de educação, conforme Edital de Resultado Final nº 011/2024-DMEC/PMG, de 20 de fevereiro de 2024, conforme informações abaixo:
	INSCRIÇÃO
	NOME
	PROVA OBJETIVA
	PROVA DE
TÍTULOS
	TOTAL

FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

	007/2024
	Cristina dos Santos Gabriel
	62,0
	14,0
	76,0
	1°

	025/2024
	Letícia Gomes Ruy da Fonseca*
	58,0
	9,0
	67,0
	2°

	013/2024
	Amanda Angélica Karla Christenson do Nascimento
	63,0
	0,0
	63,0
	3°

	003/2024
	Susana Marcia da Silva
	50,0
	10,0
	60,0
	4°

	006/2024
	Letícia Bimbato
	47,0
	10,0
	57,0
	5°

	023/2024
	Gabrielly Pereira Rodriguês
	54,0
	0,0
	54,0
	6°

	015/2024
	Karine da Rosa
	51,0
	0,0
	51,0
	7°

	016/2024
	Simone Marcolino Ruela
	50,0
	0,0
	50,0
	8°

	014/2024
	Jocilene Soares Alonso de Lima
	40,0
	10,0
	50,0
	9°

	012/2024
	Maria Jesus da Silva
	49,0
	0,0
	49,0
	10°

	002/2024
	Flávia Carneiro Iezak Siqueira
	46,0
	3,0
	49,0
	11°

	019/2024
	Amanda Camargo da Silva
	39,0
	10,0
	49,0
	12°

	010/2024
	Cláudia Suellem Soares
	47,0
	0,0
	47,0
	13°

	017/2024
	Ana Flávia Carolino
	45,0
	0,0
	45,0
	14°

	026/2024
	Emanuelle Strambek Kappel
	45,0
	0,0
	45,0
	15°

	008/2024
	Viviane Aparecida de Souza Ribeiro*
	38,0
	2,0
	40,0
	16°

	021/2024
	Eloise Marques de Lazari
	36,0
	3,0
	39,0
	17°

	020/2024
	Valquíria de Fátima Mariano Lima
	37,0
	0,0
	37,0
	18°

* Inscritos como afrodescentes.
Para que surtam os efeitos legais, mandamos expedir o presente Edital que será divulgado no Diário Oficial Municipal no site: www.guapirama.pr.gov.br
PUBLIQUE-SE.

Guapirama, 21 de Fevereiro de 2024.
EDUI GONÇALVES
Prefeito Municipal

ADRIÉLI MACEDO MORETTI
Presidente da Comissão